CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES TUNÁPOLIS – SC

COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO FINAL (I)

Tunápolis – SC., 24 de Novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

	Informamos a Vossa Excelência que está apto para deliberação em plenário o:

- Projeto de Lei nº 54/2025 que “Dispõe sobre nova nomenclatura para a unidade municipal escolar em Linha Pitangueira passando a denominar-se como “CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL BOM CONSELHO”.

Respeitosamente,

FERNANDO WEISS
Presidente da Comissão I